na strane druhej /v ďalšom texte len ako nájomcovia/ 

Bod III. Zmluvy sa mení nasledovne: 

Výška nájomného a úhrady za plnenia poskytovane s užívaním bytu 

1. Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi nájomné vo výške 229,00 EUR /slovom: 

dvestodvadsaťdeväť eur nula centov/ mesačne, t. j. vo výške 2748,00 EUR /slovom: 

dvetisícsedemstoštyridsaťosem eur nula centov/ ročne. 

2. Cena nájmu bude splatená v hotovosti alebo na bankový účet prenajímateľa vždy do 25-ho dňa 

príslušného mesiaca. 

3. Súčasťou úhrady za nájom bytu nie sú služby spojené s užívaním bytu – náklady za spotrebu el. 

energie, vykurovanie, vodné, stočné, miestne poplatky, odvoz smetí.